Zpravodaj C. 2

Vychodoceska soutéz skupina B 2024/2025

Strucné vysledky 2. kola

TJ Tesla Pardubice B - TJ Cerveny Kostelec D 10:2  1650:1541 25/9
SKPK DONAP H. Kralové B - DvlirKr. B 12:0 1757:1700 26/9
SKPK DONAP H. Kralové C - KK Zalabak Smifice C 10:2 1684:1557 27/9
SKK Prelou¢ B - SKK Trebechovice p/O B 10:2  1692:1651 27/9
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | SKPK DONAP H. Kralové B 2 2100 |1768,5| 22:2 4 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Tesla Pardubice B 2 17/1 0| 1638 16:8 3 Radomir Rynt
3 | Dobruska B 1 1100 1638 8:4 2 473 - KK Zalabak Smifice C
4 | SKPK DONAP H. Kralové C | 2 1101 1629 14:10 2
5 | SKK Prelou¢ B 2 1]10]1/[1681.5] 12:12 2
6 | TJ Cerveny Kostelec D 2 1,0 1]16445| 12:12 2
7 | KK Zalabak Smifice C 2 0|1 /|1 1589 8:16 1 Nejlepsi vykon Zen
8 Dvir Kr. B 1 001 1700 0:12 0 Ludmila Skutilova
9 | SKK Trebechovice p/O B 2 0|0 |2 |16435| 4:20 0 436 - SKPK DONAP H. Kralové B
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x |Radomir Rynt Smifice C 473 1x | Oldfich Motycka Tiebechovice B | 111.49 | 450
2x | Martin Solc st. :radec Kralové | 469 1x | Radomir Rynt Smifice C 111.06 | 473
1x |Jaroslav Gitler gradec Kralové 451 2x | Martin Solc st. :radec Kralove 110.12 | 469
1x | Oldfich Motycka Trebechovice B | 450 1x | Josef Suchomel Pieloué¢ B 106.28 | 429
2x | Jonas Bezdicek nradec KoV | 441 || 2x | Pavel Kitka Preloué B 106.03 | 428
1x | Ludmila Skutilova :rad“ Kralové | 436 | | 1x | Jaroslav Gitler zrad“ Kralové | 105.80 | 451

Podrobné vysledky 2. kola:

TJ Tesla Pardubice B 1650 10:2 1541 TJ Cerveny Kostelec D
Martina Novakova 428 2:0 391 Filip Ladnar
Lukas Hubacek 384 0:2 421 Kamil Myl
Milan Novak 424 2:0 339 Josef Macek
Jana Bulisova 414 2:0 390 Tomas Adamu
SKPK DONAP H. Kralové B 1757 12:0 1700 Dvar Kr. B
Martin Holy 411 2:0 409 Martina Kramosilova
Jonas Bezdicek 441 2:0 430 Martin Kozlovsky
Martin Solc st. 469 2:0 433 Monika Horova
Ludmila Skutilova 436 2:0 428 Katefina Smidova
SKPK DONAP H. Kralové C 1684 10:2 1557 KK Zalabak Smifice C
Jifi Prokop 431 2:0 343 Milan Cvikel
Jifi Macha¢ 377 2:0 338 Milena Seidlova
Josef Pardubsky 425 0:2 473 Radomir Rynt
Jaroslav Giitler 451 2:0 403 Milan Seidl
SKK Preloué B 1692 10:2 1651 SKK Tiebechovice p/O B
Karel Janovsky 426 2:0 381 Simon Moravec
Jaroslav Havlas 409 0:2 450 Oldrich Motycka
Josef Suchomel 429 2:0 417 David Bastl
Pavel Klicka 428 2:0 403 Pavel Krejcik

Starty mimo soupisku: 3. start: Pavel Krejcik - SKK Trebechovice p/O B;




Tabulka hracu po 2. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Jonas Bezdicek
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Kamil Myl
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Martin Solc st.
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Jaroslav Gutler
Josef Suchomel

. Tomas Adamu

. Monika Horova

. Martin Kozlovsky
. Martin Holy

Jaroslav Havlas

. Josef Lejp
. Petr Havlik
. Simon Moravec

Katefina Smidova

. Jana Bulisova

. Martina Novakova
. Monika Novakova
. Milan Novak

. Martin Snytr

. Filip Ladnar

. Jifi Prokop

. Josef Pardubsky
. Irena Srajerova

. Marie Frydrychova
. Martina Kramosilova
. Pavel Krejcik

. Milan Hasek

Milan Seidl

. Matyas Kavalek
. Vit Paliarik
. Milena Seidlova

SKPK DONAP H. Kralové B 455.30 / 8

SKK Trebechovice p/O B
KK Zalabak Smifice C
TJ Cerveny Kostelec D
SKK Prelou¢ B

SKPK DONAP H. Kralové B
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SKPK DONAP H. Kralové C
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Dvir Kr. B
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Dobruska B

SKK Ttebechovice p/O B
Dvur Kr. B

TJ Tesla Pardubice B
TJ Tesla Pardubice B
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TJ Tesla Pardubice B
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SKPK DONAP H. Krélové C
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Dvar Kr. B

SKK Trebechovice p/O B
Dobruska B

KK Zalabak Smifice C
TJ Cerveny Kostelec D
KK Zalabak Smifice C
KK Zalabak Smifice C

450.00/ 4
439.38/8
435.80/8
429.75/5
429.00/8
428.70/8
4247317
423.50/8
423.2218
421.85/8
420.00/4
419.83/7
418.45/8
4172517
416.67 /6
411.89/5
411.50/5
408.78 /6
408.13/7
406.92/6
403.40/6
402.95/8
402.94/7
402.80/8
400.75/4
400.15/8
397.50/6
393.44/7
391.88/8
389.25/4
379.33/5
370.25/8
363.89/5
351.17/6
342.00/4

3. kolo - 3.10.2024 (Etvrtek)

KK Zalabak Smifice C - -- volny los --

17:00 Dvur Kr. B - SKK Prelouc¢ B
17:00 | TJ Cerveny Kostelec D - SKPK DONAP H. Kralové C
P4 17:00 Dobruska B - SKPK DONAP H. Kralové B
17:00 SKK Trebechovice p/O B - TJ Tesla Pardubice B

4. kolo - 10.10.2024 (Etvrtek)
St 17:00 SKPK DONAP H. Kralové B - KK Zalabak Smifice C
17:00 Dvur Kr. B - Dobrugka B
P4 17:00 | SKPK DONAP H. Kralové C - SKK Trebechovice p/O B

--volny los -- - TJ Cerveny Kostelec D

18:00

SKK Prelou¢ B - TJ Tesla Pardubice B

Tabulka Zen po 2. kole
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